ב"כ הנאשם ביקש כי בית המשפט יאמץ את המלצות תסקיר שירות המבחן

כפי שהוא ולחלופין, כי הנאשם ירצה מאסר בעבודות שירות בלבד.

הנאשם טען לעונש כי טעה, ביקש סליחה, עבדו עליו, מצטער והבטיח שלא יחזור על זה עוד פעם.

זה לא היה רעיון שלו, הוא נגרר.

5. דיון והכרעה:

גזירת הדין על פי תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן :"חוק העונשין").

1. גזירת דין מורכבת משלושה שלבים עיקריים כלהלן:

א. קביעת מתחם העונש ההולם (סעיף 40ג לחוק העונשין).

ב. בחינה האם יש מקום לחרוג ממתחם העונש ההולם בין לקולא ובין לחומרא

(שיקום, הגנה על שלום הציבור).

ג. קביעת העונש המתאים בתוך מתחם העונש ההולם (סעיף 40ג(ב) לחוק

על שירות בתי הסוהר להעביר לעיון בית המשפט דיווח עם התייצבותו של הנאשם לריצוי מאסרו.

המאשימה תגיד בקשתה לעניין המוצגים בתיק תוך 30 ימים עם העתק לב"כ הנאשם.

המזכירות תעביר העתק מגזר הדין לעיון שב"ס.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בנצרת.

ניתנה והודעה היום כ"א סיוון תשע"ו, 27/06/2016 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , סגן נשיא